MODELE DE PLAN DE PASSATION DE MARCHES - VERSION SIMPLIFIEE

Pays/Organisation :

La République de Guinée

Nom du Projet/Programme:

Multinational Guinée/Sénégal — Projet d’aménagement de la route Inter-Etats Labé-Mali-Kédougou-Fongolembi

Identification SAP Projet/Programme #:

P-Z1-DB0-256

Numéro du Prét :

Prét FAD:2100 15 00 44 847

Agence d'Exécution :

Agence de Gestion des Routes (AGEROUTE Guinée SA) du Ministére des Infrastructures et travaux Publics: Unité

de Gestion des projets Transport BAD

Date de publication de I'Avis Général de Passation de Marchés (AGPM)

03/11/2025
Action Anticipée d'Acquisitions: Oui
Date d'approbation du Plan de Passation de Marchés (PPM) : 03/11/2025

Période Couverte par ce PPM :

18 mois, & compter du 03 Novembre 2025

MODELE DE PLAN DE PASSATION DE MARCHES - VERSION SIMPLIFIEE

Controle et Date de Date
5 : Numéro Coit Mode de |Audit - Examen | Datede cléture/Date . | Montant du Date
i i ires pour
Syste:;e":l:r::és::t i du Description du Package Catigon Estimatif | Passation | dela Banque |publication | d'ouverture g a:r(i’t:‘utm contrat (USD) |d'achévement Ig: 2::3::3“ o';ntrat
Package (UC)y*  |de Marchés| (Préalable/a de 'AMI | des offres ou it du contrat
EaE e contrat
Postériori)** propositions
cadre de passation des
marchés pour les Contr6le et surveillance des travaux ; ; i ;
opérations financées par c-01 S 5 Service 740000| SBQC Préalable 03/01/2026 |  27/05/2026 | 09/07/2026 17110/2028 | Activité non demarrée
le Groupe de la Banque
edition octobre 2015 et
aux dispositions Contrdle et surveillance des travaux de
énoncées dans l'accord C-02 |voiries, pistes et infrastructures Service 220000| SBQC Préalable 03/01/2026 | 11/06/2026 | 24/07/2026 18/10/2027 | Activité non demarrée
de financement connexes et de facilitation du commerce
la sensibilisation MST/VIH Sida, ala
Gy [ERMISRUOR, & et e Sevice | 210000 SBQC Préalable | 1711212025 |  25/05/2026 | 07/07/2026 19/03/2028 | Activité non demarrée
I'environnement, a la cohésion sociale e
au respect de la charge a I'essieu




C-04

Etudes détaillées et DAO des
aménagements connexes, préparation et
mise en ceuvre des documents de
sauvegardes environnementales et
sociales des aménagements connexes

Service

340 000

SBQC

Préalable

29/01/2026

07/07/2026

19/08/2026

09/09/2027

Activité non demarrée

C-05

Sensibilisation des acteurs aux
réglements communautaires concernant
la facilitation de fransport et la promotion
des marcheés transfrontaliers

Service

110 000

SBQC

Préalable

03/04/2026

09/09/2026

22/10/2026

07/11/2027

Activité non demarrée

C-06

Efudes roufiéres ef renforcement
canacités

Service

690 000

SBQC

Préalable

13/03/2026

19/08/2026

01/10/2026

1711072027

Activité non demarrée

C-07

Audit organisationnel et institutionnel du
MITP de Guinée

Service

210 000

SBQC

Préalable

10/01/2026

03/06/2026

16/07/2026

01/08/2027

Activité non demarrée

C-08

Appui & la Banque de données routiéres
a
l'archivage de Guinée

Service

210000

SBQC

Préalable

2211212025

30/05/2026

12/07/2026

30/11/2026

Activité non demarrée

C-09

Etudes de plans de développement
urbains
& renforcement des capacités

Service

690 000

SBQC

Préalable

06/01/2026

14/06/2026

27107/2026

12/08/2027

Activité non demarrée

Audit d'achévement du PAR

Service

210 000

SBQC

Préalable

11/03/2026

17/08/2026

29/09/2026

09/10/2028

Activité non demarrée

Audit technique

Service

160 000

SBQC

Préalable

17/12/2025

25/05/2026

07/07/2026

23/07/2027

Activité non demarrée

Audit comptable et financier

Service

120 000

SMC

Préalable

09/12/2025

17/05/2026

29/06/2026

09/07/2028

Activité non demarrée

Etude et appui aux Comités nationaux de
facilitation des deux pays

Service

110 000

SBQC

Préalable

09/01/2026

02/06/2026

15/07/2026

311072027

Activité non demarrée

C-14

Connectivité des systémes de suivi de la
cargaison du Sénégal et de la Guinée

Service

270000

SBQC

Préalable

08/06/2026

30/10/2026

121212026

28/12/2027

Activité non demarrée

C-15

Recrutement de Consultants individuels
pour renforcer I'equipe de gestion du
projet

Service

340 000

SCI

Préalable

13/12/2025

16/02/2026

31/03/2026

15/04/2027

Activité non demarrée

C-16

Audit annuel de performances/conformité
E&S

Service

120 000

SCI

Préalable

23/12/2025

31/05/2026

13/07/2026

27/09/2027

Activité non demarrée

Conv-1

Convention avec I'Institut National de la
Statistique (INS) pour le Suivi-Evaluation
de I'impact socio-économigque du projet

Service

270 000

ED

Préalable

NA

NA

29/11/2025

12/08/2027

Activité non demarrée




Convention avec I'Agence Guinéenne de

la . z
) i : 08/09/2027| Activité non demarrée
Conv-2 sécurité routiére (AGUISER) pour Audit Service 160 000 ED Préalable  |NA NA 26/12/2025 ivi
et la sensibilisation de sécurité routiére
Convention avec I'Office National de
Gung [ComauonBornctonnenatt. e | aibin| &5 Préalable  |NA NA 26/12/2025 08/09/2027| Activité non demarrée
Professionnel (ONFPP) pour 'Appui a
I'employabilité des jeunes
Colit Total 5 590 000
= Inserer le systeme ou le régime de passation de marché utilisé pour la transaction de passation de marché dans le cadre du projet (PMPs du SPME, de la Banque ou de Tierce Partie)
=3 Indiquer les Biens, les Travaux, les Services autres que les Services de Consultant, les Services de Consultants
o Coitt total du Package, du lot ou de la fransaction de passation de marché en UC figurant dans le REP
o Indiquer la modalité de contrdle - Audit des acquisitions dans le cadre du SPME / Examen préalable / Examen a posteriori
-+ Indiquer la monnaie du contrat

Conakry, le 03 Novembre 2025

Le Coordonnateur des Projets Transports (UGP-BAD)

/|

' } ~—12\ Coordonnateur J

Amara DIABATE

M”";'??m"“*t

x




