

MODÈLE DE PLAN DE PASSATION DE MARCHÉS - VERSION SIMPLIFIÉE

Pays/Organisation :	La République de Guinée
Nom du Projet/Programme:	Multinational Guinée/Sénégal – Projet d'aménagement de la route Inter-Etats Labé-Mali-Kédougou-Fongolembi
Identification SAP Projet/Programme #:	P-Z1-DB0-256
Numéro du Prêt :	Prêt FAD:2100 15 00 44 847
Agence d'Exécution :	Agence de Gestion des Routes (AGEROUTE Guinée SA) du Ministère des Infrastructures et travaux Publics: Unité de Gestion des projets Transport BAD
Date de publication de l'Avis Général de Passation de Marchés (AGPM) :	03/11/2025
Action Anticipée d'Acquisitions:	Oui
Date d'approbation du Plan de Passation de Marchés (PPM) :	03/11/2025
Période Couverte par ce PPM :	18 mois, à compter du 03 Novembre 2025

MODÈLE DE PLAN DE PASSATION DE MARCHÉS - VERSION SIMPLIFIÉE												
Système de passation de marchés*	Numéro du Package	Description du Package	Catégorie	Coût Estimatif (UC)**	Mode de Passation de Marchés	Contrôle et Audit - Examen de la Banque (Préalable /à Postérieur)***	Date de publication de l'AMI	Date de clôture/Date d'ouverture des offres ou propositions	Date d'attribution du contrat	Montant du contrat (USD) *+	Date d'achèvement du contrat	Commentaires pour l'exécution du contrat
cadre de passation des marchés pour les opérations financées par le Groupe de la Banque édition octobre 2015 et aux dispositions énoncées dans l'accord de financement	C-01	Contrôle et surveillance des travaux routiers et de voiries	Service	740 000	SBQC	Préalable	03/01/2026	27/05/2026	09/07/2026		17/10/2028	Activité non démarrée
	C-02	Contrôle et surveillance des travaux de voiries, pistes et infrastructures connexes et de facilitation du commerce	Service	220 000	SBQC	Préalable	03/01/2026	11/06/2026	24/07/2026		18/10/2027	Activité non démarrée
	C-03	la sensibilisation MST/VIH Sida, à la sécurité routière, à la protection de l'environnement, à la cohésion sociale et au respect de la charge à l'essieu	Service	210 000	SBQC	Préalable	17/12/2025	25/05/2026	07/07/2026		19/03/2028	Activité non démarrée

C-04	Etudes détaillées et DAO des aménagements connexes, préparation et mise en œuvre des documents de sauvegardes environnementales et sociales des aménagements connexes	Service	340 000	SBQC	Préalable	29/01/2026	07/07/2026	19/08/2026		09/09/2027	Activité non demarrée
C-05	Sensibilisation des acteurs aux règlements communautaires concernant la facilitation de transport et la promotion des marchés transfrontaliers	Service	110 000	SBQC	Préalable	03/04/2026	09/09/2026	22/10/2026		07/11/2027	Activité non demarrée
C-06	Etudes routières et renforcement capacités	Service	690 000	SBQC	Préalable	13/03/2026	19/08/2026	01/10/2026		17/10/2027	Activité non demarrée
C-07	Audit organisationnel et institutionnel du MITP de Guinée	Service	210 000	SBQC	Préalable	10/01/2026	03/06/2026	16/07/2026		01/08/2027	Activité non demarrée
C-08	Appui à la Banque de données routières à l'archivage de Guinée	Service	210 000	SBQC	Préalable	22/12/2025	30/05/2026	12/07/2026		30/11/2026	Activité non demarrée
C-09	Etudes de plans de développement urbains & renforcement des capacités	Service	690 000	SBQC	Préalable	06/01/2026	14/06/2026	27/07/2026		12/08/2027	Activité non demarrée
C-10	Audit d'achèvement du PAR	Service	210 000	SBQC	Préalable	11/03/2026	17/08/2026	29/09/2026		09/10/2028	Activité non demarrée
C-11	Audit technique	Service	160 000	SBQC	Préalable	17/12/2025	25/05/2026	07/07/2026		23/07/2027	Activité non demarrée
C-12	Audit comptable et financier	Service	120 000	SMC	Préalable	09/12/2025	17/05/2026	29/06/2026		09/07/2028	Activité non demarrée
C-13	Etude et appui aux Comités nationaux de facilitation des deux pays	Service	110 000	SBQC	Préalable	09/01/2026	02/06/2026	15/07/2026		31/07/2027	Activité non demarrée
C-14	Connectivité des systèmes de suivi de la cargaison du Sénégal et de la Guinée	Service	270 000	SBQC	Préalable	08/06/2026	30/10/2026	12/12/2026		28/12/2027	Activité non demarrée
C-15	Recrutement de Consultants individuels pour renforcer l'équipe de gestion du projet	Service	340 000	SCI	Préalable	13/12/2025	16/02/2026	31/03/2026		15/04/2027	Activité non demarrée
C-16	Audit annuel de performances/conformité E&S	Service	120 000	SCI	Préalable	23/12/2025	31/05/2026	13/07/2026		27/09/2027	Activité non demarrée
Conv-1	Convention avec l'Institut National de la Statistique (INS) pour le Suivi-Evaluation de l'impact socio-économique du projet	Service	270 000	ED	Préalable	NA	NA	29/11/2025		12/08/2027	Activité non demarrée

A

	Conv-2	Convention avec l'Agence Guinéenne de la sécurité routière (AGUISER) pour l'Audit et la sensibilisation de sécurité routière	Service	160 000	ED	Préalable	NA	NA	26/12/2025		08/09/2027	Activité non démarrée	
	Conv-3	Convention avec l'Office National de Formation Perfectionnement Professionnel (ONFPP) pour l'Appui à l'employabilité des jeunes	Service	410 000	ED	Préalable	NA	NA	26/12/2025		08/09/2027	Activité non démarrée	
Coût Total				5 590 000									

- * Insérer le système ou le régime de passation de marché utilisé pour la transaction de passation de marché dans le cadre du projet (PMPs du SPME, de la Banque ou de Tiers Partie)
- ~ Indiquer les Biens, les Travaux, les Services autres que les Services de Consultant, les Services de Consultants
- ** Coût total du Package, du lot ou de la transaction de passation de marché en UC figurant dans le REP
- *** Indiquer la modalité de contrôle - Audit des acquisitions dans le cadre du SPME / Examen préalable / Examen a posteriori
- *+ Indiquer la monnaie du contrat

Conakry, le 03 Novembre 2025

Le Coordonnateur des Projets Transports (UGP-BAD)

